1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA DA ÀREA VERDE LOCALIZADA NA RUA LUIS GONZAGA JUNIOR, LINDA CHAIB.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista as constantes reclamações dos moradores próximo a área verde localizada na Rua Luiz Gonzaga Junior, Linda Chaib, onde o mato tomou conta da mesma e  o local virou depósito de lixo.

INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda a limpeza da área verde acima citada, bem como providencie a colocação de placa de “PROIBIDO JOGAR LIXO”.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  15 de Janeiro de 2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]